



КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04. 2022 й.

№ 1302

21.04. 2022 г.

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 10.11.2021 № 3212 "Об утверждении ПРОГРАММ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальным видам контроля, осуществляемым органом муниципального контроля – администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан – в 2022 году»

В соответствии с частью 2 статьи 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", п о с т а н о в л я ю:

1. В Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю, осуществляемым органом муниципального контроля – администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан - в 2022 году, утвержденные постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 3212 от 10.11.2021, внести следующие изменения:

1.1. В графе 3 строки 13 Плана мероприятий по профилактике нарушений на 2022 г. приложения №1 слова «II квартал 2022 г.» заменить словами «II, III, IV квартал 2022 г.».

1.2. В графе 3 строки 13 Плана мероприятий по профилактике нарушений на 2022 г. приложения №2 слова «II квартал 2022 г.» заменить словами «II, III, IV квартал 2022 г.».

1.3. В графе 3 строки 13 Плана мероприятий по профилактике нарушений на 2022 г. приложения №3 слова «II квартал 2022 г.» заменить словами «II, III, IV квартал 2022 г.».

1.4. В графе 3 строки 13 Плана мероприятий по профилактике нарушений на 2022 г. приложения №4 слова «II квартал 2022 г.» заменить словами «II, III, IV квартал 2022 г.».

1.5. В графе 3 строки 13 Плана мероприятий по профилактике нарушений на 2022 г. приложения №5 слова «II квартал 2022 г.» заменить словами «II, III, IV квартал 2022 г.».

1.6. В графе 3 строки 13 Плана мероприятий по профилактике нарушений на 2022 г. приложения №6 слова «II квартал 2022 г.» заменить словами «II, III, IV квартал 2022 г.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в здании администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в течении 7 дней после его подписания и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

3. Отделу муниципального контроля администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан разместить информацию о принятии настоящего постановления и месте его обнародования в газете «Стерлитамакский рабочий» в течении 7 дней после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципального контроля.

Первый заместитель
главы администрации

